
Ledaren 

Cynisk behandling av hemtjänstbrukare 
Torsdagen den 27 september arrangerade DHR och 
STIL ett torgmöte i Jordbro om distriktets cyniska 
behandling av alla hemtjänstbrukare. Distriktet har 
budgeterat 5, 1 milj. kr för hemtjänsten i år. Skulle 
man leverera alla timmar man har beviljat, så skulle 
man behöva över 7 miljoner. Genom att inte tillsätta 
vikarier när personalen blir sjuk lurar man våra kam­
rater i Jordbro och håller kostnaderna nere till 5 mil­
joner. 
Mötet fick stöd av företrädare för DHR, NHR och 
PRO. Stöd fick vi också av några politiker från Jord­
bros socialdistrikt. Det parti som styr Jordbrodistrik­
tet och det övriga Haninge var inte representerat. 
Däremot var de borgerliga partierna där. 

Valrörelsen har börjat 
Det var uppenbart att valrörelsen redan har börjat. 
De närvarande representanterna för de borgerliga 
partierna utnyttjade vårt torgmöte för att anklaga so­
cialdemokraterna och vänsterpartisterna för missköt­
sel, maktmissbruk och centralstyre. Hemtjänsten och 
våra kamrater i Jordbro som behöver hemtjänst fick 
stå som exempel. 

Vilket 
parti kan 
vi lita på ? 

En svår balansgång 
Vårt problem är att vi lätt kan bli utnyttjade av de 
borgerliga partierna, när vi kämpar för vår självklara 
rätt till ett liv på lika villkor. Varenda gäng vi an­
vänder ordet "valfrihet", låter vi som folkpartister. 
Ordet "personligt ansvar" tillhör moderaternas voka­
bulär. 

Vi måste angripa de politiker som försöker förstöra 
våra liv. Samtidigt kan det tolkas som om vi stöder 
de borgerliga partierna i Jordbro och andra kommu­
ner. Det är en svår balansgång. Det är inte säkert att 
våra kamrater i Jordbro skulle ha det bättre, om de 
borgerliga partierna hade makten och budgetansva­
ret. Förmodligen skulle vi få valfrihet, men hur 
många timmar? 

I dessa nedskärningstider är vi inte säkra från något 
parti. Vi kräver våra mänskliga rättigheter oavsett 
den politiska majoriteten och oavsett konjunkturen. 
Vi är långt ifrån lika villkor. Därför måste vi räkna 
med att vara i opposition livet ut. 
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